



LEADER  
EESTI



Raplamaa  
Partnerluskogu  
LEADER

## MTÜ Raplamaa Partnerluskogu

### Üldkoosoleku protokoll nr 2/2024

**Koosoleku aeg:** 14. juuni 2024 kell 15.30-17.00

**Koosoleku koht:** Haimre, Haimre rahvamaja

**Osavõtjad:** 32 hääleõiguslikku liiget ja 3 külalist (Lisa 1).

Mittetulundusühingus Raplamaa Partnerluskogu (Viljandi mnt 6, Rapla, Rapla vald, Raplamaa 79511, registrikood 80235740) on 14.06.2024 seisuga 103 liiget.

Ühingu põhikirjaga ei ole määratud üldkoosoleku läbiviimiseks kvooruminõuet.

### Üldkoosoleku organiseerimine

Koosoleku juhataja ja protokollija valimine, koosoleku päevakorra kinnitamine.  
Kohvilaud.

1. Juhatuse esimees Elari Hiis tegi ettepaneku üldkoosolek läbi viia.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** üldkoosolek läbi viia.

2. Elari Hiis tegi ettepaneku valida koosoleku juhatajaks Elari Hiis ja protokollijaks Rita Triinu Peussa.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** valida koosoleku juhatajaks Elari Hiis ja protokollijaks Rita Triinu Peussa.

3. Koosoleku juhataja jätkab üldkoosolekuga, tutvustades päevakorra eelnõu, mille juhatus on välja pakkunud ja mis on eelnevalt e-postiga liikmetele laiali saadetud.

Päevakorra eelnõu on kuvatud ekraanile.

### Üldkoosoleku päevakorra eelnõu:

1. Raplamaa Partnerluskogu 2023. aasta majandusaasta aruande kinnitamine
2. Raplamaa Partnerluskogu põhikirja muutmise
3. Raplamaa Partnerluskogu liikmemaksu arvestamise aluste muutmise
4. Eesti Külaliikumine KODUKANT liikmeks astumine
5. Informatsioonid

ETTEPANEK: kinnitada Mittetulundusühing Raplamaa Partnerluskogu üldkoosoleku päevakord vastavalt eelnõule ning viia üldkoosolek läbi etteantud päevakorra alusel.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI:** kinnitada MTÜ Raplamaa Partnerluskogu üldkoosoleku päevakord vastavalt eelnõule ning viia üldkoosolek läbi etteantud päevakorra alusel.

### Üldkoosoleku läbiviimine:

1. Raplamaa Partnerluskogu 2023. aasta majandusaasta aruande kinnitamine

Juhatuse esimees Elari Hiis tutvustas 2023. aasta majandusaasta aruande tegevusaruannet (Lisa 2). Arendusjuht-projektinõustaja raamatupidaja ülesannetes Andra Liibek tutvustas 2023. aasta majandusaasta aruannet (Lisa 2). Revisjonikomisjoni liige Alvar Timmi tutvustas revisjonikomisjoni akti (Lisa 3).

ETTEPANEEK: kinnitada Raplamaa Partnerluskogu 2023. aasta majandusaasta aruanne.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI: kinnitada Raplamaa Partnerluskogu 2023. aasta majandusaasta aruanne.**

## **2. Raplamaa Partnerluskogu põhikirja muutmine**

Tegevjuht Rita Triinu Peussa andis üldkoosolekule ülevaate, miks peaks muutma ühingu ametlikuks nimetuseks äriregistris Raplamaa Partnerluskogu (äriregistris praegu Mittetulundusühing Raplamaa Partnerluskogu) ja inglise keelseks nimetuseks Rapla Partnership.

Sellist inglise keelset nime on kasutatud Raplamaa Partnerluskogu puhul asutamisest saadik ning see on üleval ka rahvusvahelises andmebaasis. Muuta ühingu nimetuse andmed põhikirjas (Lisa 4).

ETTEPANEEK: kinnitada ühingu ametlikuks nimetuseks äriregistris Raplamaa Partnerluskogu ja inglise keelseks nimetuseks Rapla Partnership. Muuta ühingu nimetuse andmed põhikirjas.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI: kinnitada ühingu ametlikuks nimetuseks äriregistris Raplamaa Partnerluskogu ja inglise keelseks nimetuseks Rapla Partnership. Muuta ühingu nimetuse andmed põhikirjas.**

## **3. Raplamaa Partnerluskogu liikmemaksu arvestamise aluste muutmine**

Tegevjuht Rita Triinu Peussa selgitas liikmemaksu arvestamise aluste muutmise vajadust. Raplamaa Partnerluskogu liikmemaksusumma kujunemise alused liikmeks olevatele vallavalitsustele on kinnitatud üldkoosoleku poolt 17. juunil 2022 ja kehtib alates 01.01.2023.

Vallavalitsustele 0,50 eurot elaniku kohta, arvestuse aluseks elanike arv maksmisele eelneva aasta 01. jaanuari seisuga statistikaametis. Vallavalitsustega suhtlemise tulemusena on ettepanek muuta arvestamise aluseks elanike arvu andmed arve esitamise aasta 01.01 seisuga Siseministeriumi rahvastikustatistika järgi. Selline arvestamise alus annab tõesema elanike arvu valdades ja on kooskõlas valdade elanike arvu arvestamisega.

ETTEPANEEK: arvestada alates 01.01.2025 liikmeks olevate valdade elanike arvu arve esitamise aasta 01.01 seisuga Siseministeriumi rahvastikustatistika järgi.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI: arvestada alates 01.01.2025 liikmeks olevate valdade elanike arvu arve esitamise aasta 01.01 seisuga Siseministeriumi rahvastikustatistika järgi.**

## **4. Eesti Külaliikumine KODUKANT liikmeks astumine**

Tegevjuht Rita Triinu Peussa tegi kokkuvõtte Raplamaa Partnerluskogu küladega seonduvatest teemadest. Alates 2024. aastast on Partnerluskogu enda kanda võtnud maakonna küladega seonduvad ülesanded tuginedes põhikirjas sätestatud eesmärgile: Raplamaal kohaliku elu arendamine, maaelu ja külade säilimisele, taaselustamisele ja säästvate arengule kaasaaitamine, sealhulgas kohaliku ettevõtluse, teeninduse, turisminduse ja tööhõive arendamine ning tegevuspiirkonna elanike heaolu suurendamine.

Ülesanded: külakogukondade nõustamine ja omavahelise suhtlemise korraldamine, vajadusel ja võimalusel koolituste, ühistegevuste ning õppereiside korraldamise organiseerimine, info vahetamine, tunnustamine (Aasta küla ja Sädeinimene), vabariiklikul tasandil esindamine ja maakondliku delegatsiooni osalemine Maapäeval. Vabariiklikul tasandil on katuseorganisatsiooniks Eesti Külaliikumine Kodukant. Liikmemaks aastast 75 eurot. Eesti Külaliikumine Kodukant üldkoosolek toimub 16.06 ja seal saame esitada liikmeks astumise avalduse.

ETTEPANEK: astuda Eesti Külaliikumine Kodukant liikmeks alates otsuse tegemisest.

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole.

**OTSUSTATI: astuda Eesti Külaliikumine Kodukant liikmeks alates otsuse tegemisest.**

## 5. Informatsioonid

5.1 Tegevjuht Rita Triinu Peussa tegi ülevaate lõppenud toetusperioodist ja kuidas on alanud uus toetusperiood. Toetusperiood 2014-2020(2023) on meie jaoks lõppenud. Kogu toetusrahade eralduse oleme voorudes välja jaganud. Üle 4,3 miljoni on välja makstud ja veel välja maksmata toetusi on pisut üle 425 tuhande euro. Kõik vana perioodi projektid tuleb käesoleva aasta lõpuks ellu viia ja maksetaotlused esitada. Käesoleval 2024 aastal alustasime uue toetusperioodiga, kus projektideks aastani 2027 on ligi 3 miljonit eurot. 2024. aastal jagame toetusteks ligi 1,2 miljonit eurot. 3 toetusmeedet on tänaseks lõppenud: ettevõtluse konkurentsivõime tugevdamine: meetme maht 419 240 eurot, taotlusi esitati 696 766,47 eurot; ettevõtluse arendustegevused meetme maht 38 112 eurot, toetust küsiti 32 383, 06 eurot; kogukonna edendamine meetme maht 101 634 eurot ning toetust küsiti 118 184,64 eurot. Sügisel on tulemas kogukonna investeringute meede, kus meetme maht on 635 213,04 eurot. Meede avaneb 29. augustil.

5.2 Meetme 4 Sotsiaalne heaolu kohta andis informatsiooni projektinõustaja Agnes Kurvits. Piirkonna vananev elanikkond tingib abivajajate kasvu tõusu. Selle tõttu on ka kasvav vajadus kvaliteetsete pikaajalise hoolduse teenuste, sh omastehoolduse, aga ka süsteemi järele. Omastehooldajad ja erivajadustega, puuetega inimeste pereliikmed ning lähedased vajavad tugivõrgustikku, abistavat informatsiooni, koolitusi ja teadmisi. Märkata tuleb vanemaealisi või erivajadustega üksi jäänud inimesi ja anda neile võimalus olla aktiivne kogukonna liige ning teadmist, et nad on ühiskonnas olulised. Vajadus on sotsiaalse kaasamise ja suhtlemise järele, samuti teadmiste, oskuste sh digioskute parandamise ja oma võimete toetamise järele. Tegevuspiirkonna sihtrühma inimeste vaimse tervise hoidmine on oluline, et tulla edukalt toime igapäevaeluga, selleks on vajadus kasutada erinevaid toetusmeetodeid (nt kogukonnapsühholoog, omastehooldajate supervisioon jms). Parandamist vajab ligipääs informatsioonile ja teabele. Meede panustab Euroopa Sotsiaalfond+ erieesmärkidesse: • pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine; • inimväarikuse tagamine; sh vaesuse vähendamine ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine. Meetme sihtrühm on on tegevuspiirkonna inimesed alates vanusest 16+ (erivajadusega inimesed) ja vanemaealised alates 55+. Taotlejad on: miniprojektide voorudes on taotlejateks tegevuspiirkonnas registreeritud ja tegutsevad (vähemalt ühe majandusaasta tegutsenud) mittetulundusühingud sh kohalik tegevusrühm, sihtasutused, kohalikud omavalitsused, mikro- ja väikeettevõtted, sh FIED.

5.3 Arendusjuht-projektinõustaja andis ülevaate tegevusrühma ühis- ja koostööprojektidest. Ühisprojekt „Tugev ja mitmekesine Raplamaa“ (Lisa 5), koostööprojekt „Piirkondade kogemusvahetus ja tegevusrühmade koostöö arendamine“ (Lisa 6).

5.4 Ühingu liikmed andsid informatsiooni ees seisvatest sündmustest; Avatud talude päev 20.-21.07.24; Maal elamise päev 21.09.24, piirkondlikud jaanipäevad.

Elari Hiis

koosoleku juhataja  
/allkirjastatud digitaalselt/

Rita Triinu Peussa

protokollija  
/allkirjastatud digitaalselt/